2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.03.2023 № 11
О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов  на территории Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корзовского сельского поселения, с целью улучшения санитарно-экологической обстановки на территории Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
1. Провести   с 30 марта 2023 года по 28 апреля 2023 года месячник по санитарной очистке и благоустройству.
2. Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области:
2.1. Организовать в указанный период месячник по благоустройству населенных пунктов поселения;

- провести необходимые работы по содержанию мемориальных объектов;

- выполнить в ходе месячника сезонные работы по санитарной очистки территорий населенных пунктов поселений, содержанию дорог, тротуаров, остановочных павильонов.

2.2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, индивидуальным предпринимателям, населению, проживающему в частном секторе, провести уборку и благоустройство территорий, прилегающих и закрепленных за объектами.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                  Е.Н. Антоненков